
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 18.10.2011 nr 1155

Korteriomandi Katse 9-9 võõrandamine avaliku 
suulise enampakkumise korras

Tartu linna omandis on korteriomand Kohtla-Järve linnas aadressiga Katse 9-9 (registriosa nr 
1430507). Korter on saadud pärandvarana. Korteriomand on 2-toaline, üldpinnaga 39,4 m². Korter 
asub 4-korruselise elamu kolmandal korrusel. Vesi, kanalisatsioon ja küte on tsentraalne. Korter on 
heas seisukorras, ca 4 aastat tagasi on teostatud korteris remont. Kuna Kohtla-Järve linnas asuv 
korteriomand ei ole vajalik Tartu linna ülesannete täitmiseks, siis on otstarbekas see võõrandada.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
12, § 25 lg 1 p 3, § 26  lg 1 p 2, § 28 lg 1 Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Linnavarade osakonnal korraldada Tartu linna omandis oleva korteriomandi  Katse 9-9, 
Kohtla-Järve (registriosa nr 1430507) võõrandamiseks avalik suuline enampakkumine.

2. Kinnitada enampakkumise alghinnaks 3800 eurot ja tagatisrahaks 380 eurot.

3. Korraldus jõustub 19. oktoobril 2011. a.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


